
{g
útrqslqs'

E DI NICOSIACOMLIN
IV'SETTORE

prot.xr ?6 6 f I

DETERMINA DIRIGE Nztxrv, 4 6 {

Oggetto,' Servizio tîasporto almni delle scuole dell'obbligo e medie superiori tramite
abbonamenti con mezzi pubblici di linea operanti nel territorio del Comrme
( ISEA - SAIS - INTERBUS) e rimborso del costo del biglietto da viaggio.

Armo scolastico 20112012. Impegno di spesa.

I L  D  I R I  G E N  T E

VISTA la delib. G.M. n. 219 del 0510912011, dichiarata immediatamente esecutiva,
con la quale si è proweduto ad organìzzare il trasporto degli aluild delle scuole
dell'obbligo e medie superiori, relativo all'anno scolastico 201'112012, servendosi, tra
l'altro, di mezzi pubblici dr linea operanti nel territorio del Comune e tramite rimborso
del costo del bíglietto di viaggio, per gli alunni ivi indicati;

DATO ATTO che al Titolo 1 Funzione 4 Servizio 5 Intervento 3 Cap. ó56 del
bilancio per 1'esercizio in corso, risulta disponibile la sornma di € 14.500,00;

RITENTITO dover prowedere in ordine al relativo impegno di spesa al fine di
assicurare il servizio di trasporlo in favore degli alunni sopra menzionali;

VISTO lart.13 dellaL.r. 2311212000 n. 30 secondo cui le detemrinazioni a contrattare
e relative procedure previste dall'arl. 1 della L.r. Il/12/1991 n. 48 sono soggette ad
apposita determinazione da parte del responsabile del procedimento di spesa;

RITENUTA la propria competenza al riguardo;

D E T E R M I N A



- di impegnare, per le motivazioni di cui in premessa al Titolo 1 Funzione 4 Servizio 5,
Intervento 3 Cap. 656 del bilancio per l'esercizio in corso, la somma di € 14.500,00
al fine di assicurare per l'anno scolastico 201112012 il servizio trasporto degli alurìni
delle scuole dell'obbligo e medie superiori, di cui alla delib. G.M. n. 21912011, lrlramife
abbonamenti con mezzi pubblici di linea operanti nel tenitorio del Comune ( ISEA -
SAIS - INTERBUS) e/o tramite rimborso del costo del biglietto;

- di dare atto che il presente provvedimento ha efficacia imrnediata dal momento
dell'acquisizione delliattestazione di coperhra fina:rziaria e che viene afifrsso allo
Albo Pretorio del Comune per la durata di gg. 15 ai fini d6Un gsnerale conoscenza.

NrcosrA. lì 16 stT,20,l' l

VISTO di regolarità contabile
ai sensi dell'art. 151 comma

NICOSIA, Iì

attestante la copertura finanziaria,
4 del D. Lgs. 18/08/2000 n. 267 .

ILDIRIGENTE
Dott. LI CALZI Giovanni


